50/2016,  emessa  in  data
27.02.2024 dalla Compagnia VHV Allgemeine Versicherung AG e relativa appendice del 08.03.2024, con
firma legalizzata ai sensi di legge, allegate al presente atto (Allegato N. 2). Tale garanzia è prestata per la
somma di  €  6.577,42 (Euro seimilacinquecentosettantasette/42),  pari  all’importo richiesto con nota di
Invitalia del 20.02.2024 ridotto del 50% ai sensi degli artt. 103 c.1 ultimo capoverso e 93 c.7 D. Lgs. n.
50/2016 (previa produzione delle relative certificazioni ISO9001);

• a seguito di intervenuta efficacia dell’aggiudicazione della predetta Procedura comunicata da Invitalia a

[...]

Lgs n. 50/2016, emessa in data 27.02.2024 dalla
Compagnia VHV Allgemeine Versicherung AG e relativa appendice del 08.03.2024, con firma legalizzata
ai sensi di legge, allegate al presente atto (Allegato N. 2). Tale garanzia è prestata per la somma di €
6.577,42 (Euro seimilacinquecentosettantasette/42),  pari  all’importo richiesto con nota  di  Invitalia  del
20.02.2024 ridotto del 50% ai sensi degli  artt.  103 c.1 ultimo capoverso e 93 c.7 D. Lgs. n. 50/2016
(previa produzione delle relative certificazioni ISO9001).

Il R.U.P. dà atto che il valore massimo stimato dell’Accordo Quadro è di € 657.742,40, comprensivi degli